
2.eni Bachleitner Steinbacher 3-Hügell.
13,6 km**500 Hm
Sonntag,23. August 2015 ** Ortsplatz Steinbach/Steyr
Veranstalter:Gemeinde Steinbach/Steyr

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Klassenwertung

Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr Zeit 5,7 k(Rng) Endzeit 13(Rng) Total

Damen AKF20*1986/jünger
1 5 BAUMSCHLAGER Martina Steinbach / Steyr 1989 32:04.6(  1) 34:31.9(  1) 1:06:36.5
2 26 KARIGL Daniela Traunkirchen 1989 37:07.3(  2) 39:32.5(  2) 1:16:39.8
3 25 POXHOFER Hannah Steyr 1993 58:49.2(  3) 1:10:15.9(  3) 2:09:05.1

Damen AKF30*1981/1985
1 4 KIMUGUNG Janet run2gether 1982 27:18.1(  1) 30:01.9(  1) 57:20.0
2 6 HAAS Verena Lac Amateure Steyr 1985 35:17.8(  2) 35:56.6(  2) 1:11:14.4
3 101 PREM Monika Fit 4 Fun 1982 49:10.0(  3) 53:56.9(  3) 1:43:06.9

Damen AKF35*1976/1980
1 29 ECKER Claudia Samariterbund 1976 38:21.2(  1) 37:57.6(  1) 1:16:18.8
2 28 ZEHETNER Heidi Neukirchen läuft 1976 40:18.8(  2) 40:11.3(  2) 1:20:30.1
3 27 SCHWARZ Martina Gmunden 1977 45:34.0(  3) 50:02.0(  3) 1:35:36.0

Damen AKF40*1971/1975
1 96 LINDLGRUBER Astrid LAC Amateure Steyr 1973 35:54.6(  2) 36:14.3(  1) 1:12:08.9
2 7 LASSELSBERGER Silke TV Scheibbs 1974 35:46.1(  1) 36:40.5(  2) 1:12:26.6
3 31 NEZBEDA Claudia LAC Amateure Steyr 1973 36:20.5(  3) 39:20.0(  3) 1:15:40.5
4 30 PUCHNER Gabriele Losenstein 1975 43:38.5(  5) 44:22.9(  4) 1:28:01.4
5 24 REITNER Petra Steinbach/Steyr 1974 43:14.0(  4) 45:25.5(  5) 1:28:39.5

Damen AKF45*1966/1970
1 32 WEISSINGER Anita Tri Team 1.USC Traun 1969 36:01.9(  1) 37:17.5(  1) 1:13:19.4
2 35 DAUCHER Veronika WSV Trattenbach 1966 37:25.6(  2) 40:12.3(  3) 1:17:37.9
3 33 PARZER Gabriele Neukirchen läuft 1969 39:19.5(  3) 40:00.7(  2) 1:19:20.2
4 34 WENK-RUDIGIER Renate Losenstein 1967 43:38.4(  4) 46:09.8(  4) 1:29:48.2

Damen AKF50*1956/1965
1 37 KREUNDL Agnes LAC Amateure Steyr 1963 37:24.3(  1) 39:00.3(  1) 1:16:24.6
2 36 HELLETZGRUBER Monika Traun 1964 42:32.7(  2) 44:20.7(  2) 1:26:53.4
3 38 KRATOCHWILL Margit Laufwunder Steyr 1958 48:07.7(  3) 50:45.7(  3) 1:38:53.4

Herren AKM20*1991/2010
1 10 NEUNDLINGER Alexander Union Neuhofen/Krems 1996 28:51.6(  1) 31:43.6(  1) 1:00:35.2
2 93 KORNMÜLLER Oliver U.Traiteam Wallsee 1991 31:06.0(  3) 33:12.5(  2) 1:04:18.5
3 39 KREUZHUBER Mario Alpenverein Windisch 1995 30:22.6(  2) 34:10.0(  3) 1:04:32.6
4 99 SCHWÖDIAUER Lukas WSV Trattenbach 1994 36:47.4(  5) 36:14.9(  4) 1:13:02.3
5 13 HOLZER Armin FF Waldneukirchen 1993 35:17.8(  4) 39:43.0(  5) 1:15:00.8

Herren AKM25*1986/1990
1 1 KARIUKI Ronald run2gether 1988 22:38.4(  1) 23:10.4(  1) 45:48.8
2 2 CHEGE Geoffrey run2gether 1990 22:49.4(  2) 24:34.0(  2) 47:23.4
3 8 WINTER Clemens Mountan Matrix 1988 27:45.7(  3) 30:25.1(  3) 58:10.8
4 41 KLETZMAYR Matthias WSV Trattenbach 1988 31:31.1(  4) 34:28.5(  4) 1:05:59.6
5 42 DIENESCH Robert 1. FC Pötzleinsdorf 1986 32:43.4(  5) 35:08.3(  5) 1:07:51.7



Herren AKM30*1981/1985
1 44 FRAUENBERGER Alfred Lauftreff Weißkirche 1983 28:04.0(  1) 30:41.5(  1) 58:45.5
2 92 SCHODER Martin Aschbach Markt 1981 31:05.5(  2) 32:58.3(  2) 1:04:03.8
3 23 LICHTENWöHRER Michael MV Steinbach 1984 31:40.9(  3) 34:52.3(  3) 1:06:33.2
4 102 LATTNER Michael LAC Nationalp.Molln 1982 32:42.0(  4) 35:17.8(  4) 1:07:59.8
5 98 PRAMBERGER Lukas Solarfocus 1985 39:19.4(  5) 40:06.2(  5) 1:19:25.6
6 43 FAURY Thomas Steyr 1985 40:02.7(  6) 46:35.1(  6) 1:26:37.8

Herren AKM35*1976/1980
1 3 KIARIE Stephen run2gether 1979 24:11.7(  1) 25:27.4(  1) 49:39.1
2 17 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 29:04.4(  2) 31:07.9(  2) 1:00:12.3
3 48 GSöLLPOINTNER Anton SV Laussa 1977 30:13.3(  3) 31:50.9(  3) 1:02:04.2
4 97 STRASSER Andreas Union Sport Linz 1976 34:47.3(  4) 39:50.2(  4) 1:14:37.5
5 14 RENöCKL Bernhard FF Schattleiten 1977 38:05.4(  5) 43:51.1(  6) 1:21:56.5
6 15 INFANGER Hermann FF Kleinraming 1979 40:44.2(  6) 43:25.0(  5) 1:24:09.2

Herren AKM40*1971/1975
1 51 ZEHETNER Ernst Neukirchen läuft 1974 28:45.5(  1) 30:59.7(  2) 59:45.2
2 11 MüHLEHNER Hans LC-Naturfreunde St.V 1975 30:13.6(  2) 30:11.3(  1) 1:00:24.9
3 52 PURITSCHER Christian Steyr 1974 34:31.3(  4) 37:00.0(  3) 1:11:31.3
4 55 HELLER Reinhard St.Peter/Au 1972 32:38.1(  3) 39:17.7(  5) 1:11:55.8
5 56 HOCHMUTH Norbert WSV Trattenbach 1972 35:30.4(  5) 38:06.3(  4) 1:13:36.7
6 54 AGER Stefan Familie Ager 1973 36:48.5(  6) 40:20.4(  6) 1:17:08.9
7 57 KASTENHOFER Klaus Neuzeug 1971 43:09.1(  7) 46:43.7(  7) 1:29:52.8

Herren AKM45*1966/1970
1 60 HARTL Hubert Union Vorchdorf 1970 28:20.1(  1) 29:30.5(  1) 57:50.6
2 90 STEININGER Thomas SKVg Pottenbrunn 1970 29:04.0(  2) 30:16.7(  2) 59:20.7
3 19 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 1967 29:22.6(  3) 31:05.4(  3) 1:00:28.0
4 64 DAXBERGER Herbert Lauftreff Ferschnitz 1968 29:50.3(  4) 31:07.8(  4) 1:00:58.1
5 65 LUMPLECKER August WSV-Trattenbach 1967 30:36.4(  5) 32:10.5(  5) 1:02:46.9
6 100 LUGMAYR Herbert LAC Nationalp.Molln 1969 31:38.7(  6) 33:00.0(  6) 1:04:38.7
7 12 AICHINGER Thomas FF-Gerersdorf-Schach 1970 34:14.0(  9) 34:16.7(  7) 1:08:30.7
8 103 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 1966 34:07.7(  8) 34:59.0(  8) 1:09:06.7
9 20 BRENNER Wolfgang Steinbach/St . 1967 33:01.0(  7) 36:08.5(  9) 1:09:09.5

10 59 BART Ernst Laufwunder-Steyr 1970 35:15.9( 10) 37:01.9( 10) 1:12:17.8
11 62 WINKLEHNER Peter im Traunkreis 1970 35:25.4( 11) 37:33.0( 11) 1:12:58.4
12 66 HELLETZGRUBER Gerhard run2gether 1966 36:55.2( 12) 39:28.2( 15) 1:16:23.4
13 91 KLETZMAYR Paulus Haag 1967 37:52.3( 13) 39:07.7( 13) 1:17:00.0
14 63 PARZER Siegfried Neukirchen läuft 1968 38:50.6( 15) 38:35.0( 12) 1:17:25.6
15 16 SCHWARZENBRUNNE Ernst FF Adlwang 1968 38:40.8( 14) 39:16.0( 14) 1:17:56.8
16 61 FRüHAUF Johann Haag 1970 42:27.3( 16) 47:55.4( 16) 1:30:22.7

Herren AKM50*1956/1965
1 74 ZEDERBAUER Hannes ZAUNERGROUP WALLERN 1964 27:50.4(  1) 30:30.9(  1) 58:21.3
2 75 HELLETZGRUBER Martin Run2gether 1963 29:29.8(  2) 31:11.2(  2) 1:00:41.0
3 72 AIGMüLLER Gunter Team Ultrakitty 1964 30:14.3(  3) 32:22.4(  4) 1:02:36.7
4 77 SCHMIDT Franz PSV Steyr 1961 30:18.4(  4) 32:47.8(  5) 1:03:06.2
5 78 BRANDSTETTER Helmut WSV Trattenbach 1960 30:48.6(  5) 32:49.4(  6) 1:03:38.0
6 73 KREUNDL Andreas LAC Amateure Steyr 1964 31:39.4(  8) 32:18.3(  3) 1:03:57.7
7 82 FINDT Karl LC Naturfreunde St.V 1956 31:08.6(  7) 33:04.7(  7) 1:04:13.3
8 69 HOLICKY Milan Pardubice 1965 31:02.3(  6) 34:17.2(  9) 1:05:19.5
9 70 POSTLMAYR Karl WSV Trattenbach 1965 32:19.8(  9) 33:54.6(  8) 1:06:14.4

10 68 STROMMER Andreas HRC-Jaritzberg 1965 32:47.9( 10) 35:52.7( 11) 1:08:40.6
11 67 HOFFMANN Gerhard run2gether 1965 34:29.6( 11) 35:48.0( 10) 1:10:17.6
12 81 NIEDERMAYR Harald Union Neuhofen/Kr. 1958 34:56.5( 12) 37:49.3( 12) 1:12:45.8
13 22 POXLEITNER Werner Steinbach 1957 40:18.7( 13) 45:10.3( 15) 1:25:29.0
14 21 EIGNER Franz steinbach 1964 42:18.5( 14) 43:19.6( 13) 1:25:38.1
15 79 LEICHTFRIED Hannes Steyr 1960 43:40.2( 15) 44:42.5( 14) 1:28:22.7
16 80 NEUMAYR Harald Team SIMUNYE 1960 43:42.1( 16) 46:40.6( 16) 1:30:22.7
17 76 KRATOCHWILL Friedrich Laufwunder Steyr 1961 48:07.8( 17) 50:45.7( 17) 1:38:53.5



Herren AKM60*1955/älter
1 87 HIESMAYR Ernst LAC Amateure Steyr 1949 33:00.6(  1) 35:05.5(  1) 1:08:06.1
2 85 FRAUENBERGER Erwin Lauftreff Weißkirche 1951 33:27.9(  2) 37:50.4(  4) 1:11:18.3
3 83 PRAMHAS Franz LG Kirchdorf 1955 34:40.8(  3) 37:17.2(  2) 1:11:58.0
4 95 KÄFER Herbert ÖAV Göstling/Ybbs 1955 35:38.4(  4) 37:34.4(  3) 1:13:12.8
5 86 HOFER Manfred Steyr 1950 37:40.0(  6) 40:23.2(  6) 1:18:03.2
6 89 SCHWARZER Sepp LAC Nationalpark Mol 1943 38:52.2(  7) 39:41.6(  5) 1:18:33.8
7 94 RATTENEDER Josef LAV-NÖ Mitte 1948 37:28.5(  5) 44:26.9(  8) 1:21:55.4
8 84 HöLZL Karl LG Kirchdorf 1954 41:24.0(  8) 43:33.6(  7) 1:24:57.6
9 88 BRUNMAYR Erwin Team SIMUNYE 1948 43:42.2(  9) 46:40.5(  9) 1:30:22.7

Versehrtenklasse
1 50 MAYR Siegfried BSV BBRZ Linz 1975 33:23.7(  1) 37:59.5(  1) 1:11:23.2

Gesamt Damen
1 4 KIMUGUNG Janet run2gether 1982 27:18.1(  1) 30:01.9(  1) 57:20.0
2 5 BAUMSCHLAGER Martina Steinbach / Steyr 1989 32:04.6(  2) 34:31.9(  2) 1:06:36.5
3 6 HAAS Verena Lac Amateure Steyr 1985 35:17.8(  3) 35:56.6(  3) 1:11:14.4
4 96 LINDLGRUBER Astrid LAC Amateure Steyr 1973 35:54.6(  5) 36:14.3(  4) 1:12:08.9
5 7 LASSELSBERGER Silke TV Scheibbs 1974 35:46.1(  4) 36:40.5(  5) 1:12:26.6
6 32 WEISSINGER Anita Tri Team 1.USC Traun 1969 36:01.9(  6) 37:17.5(  6) 1:13:19.4
7 31 NEZBEDA Claudia LAC Amateure Steyr 1973 36:20.5(  7) 39:20.0(  9) 1:15:40.5
8 29 ECKER Claudia Samariterbund 1976 38:21.2( 11) 37:57.6(  7) 1:16:18.8
9 37 KREUNDL Agnes LAC Amateure Steyr 1963 37:24.3(  9) 39:00.3(  8) 1:16:24.6

10 26 KARIGL Daniela Traunkirchen 1989 37:07.3(  8) 39:32.5( 10) 1:16:39.8
11 35 DAUCHER Veronika WSV Trattenbach 1966 37:25.6( 10) 40:12.3( 13) 1:17:37.9
12 33 PARZER Gabriele Neukirchen läuft 1969 39:19.5( 12) 40:00.7( 11) 1:19:20.2
13 28 ZEHETNER Heidi Neukirchen läuft 1976 40:18.8( 13) 40:11.3( 12) 1:20:30.1
14 36 HELLETZGRUBER Monika Traun 1964 42:32.7( 14) 44:20.7( 14) 1:26:53.4
15 30 PUCHNER Gabriele Losenstein 1975 43:38.5( 17) 44:22.9( 15) 1:28:01.4
16 24 REITNER Petra Steinbach/Steyr 1974 43:14.0( 15) 45:25.5( 16) 1:28:39.5
17 34 WENK-RUDIGIER Renate Losenstein 1967 43:38.4( 16) 46:09.8( 17) 1:29:48.2
18 27 SCHWARZ Martina Gmunden 1977 45:34.0( 18) 50:02.0( 18) 1:35:36.0
19 38 KRATOCHWILL Margit Laufwunder Steyr 1958 48:07.7( 19) 50:45.7( 19) 1:38:53.4
20 101 PREM Monika Fit 4 Fun 1982 49:10.0( 20) 53:56.9( 20) 1:43:06.9
21 25 POXHOFER Hannah Steyr 1993 58:49.2( 21) 1:10:15.9( 21) 2:09:05.1

Gesamtwertung Herren
1 1 KARIUKI Ronald run2gether 1988 22:38.4(  1) 23:10.4(  1) 45:48.8
2 2 CHEGE Geoffrey run2gether 1990 22:49.4(  2) 24:34.0(  2) 47:23.4
3 3 KIARIE Stephen run2gether 1979 24:11.7(  3) 25:27.4(  3) 49:39.1
4 60 HARTL Hubert Union Vorchdorf 1970 28:20.1(  7) 29:30.5(  4) 57:50.6
5 8 WINTER Clemens Mountan Matrix 1988 27:45.7(  4) 30:25.1(  7) 58:10.8
6 74 ZEDERBAUER Hannes ZAUNERGROUP WALLERN 1964 27:50.4(  5) 30:30.9(  8) 58:21.3
7 44 FRAUENBERGER Alfred Lauftreff Weißkirche 1983 28:04.0(  6) 30:41.5(  9) 58:45.5
8 90 STEININGER Thomas SKVg Pottenbrunn 1970 29:04.0( 10) 30:16.7(  6) 59:20.7
9 51 ZEHETNER Ernst Neukirchen läuft 1974 28:45.5(  8) 30:59.7( 10) 59:45.2

10 17 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 29:04.4( 11) 31:07.9( 13) 1:00:12.3
11 11 MüHLEHNER Hans LC-Naturfreunde St.V 1975 30:13.6( 16) 30:11.3(  5) 1:00:24.9
12 19 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 1967 29:22.6( 12) 31:05.4( 11) 1:00:28.0
13 10 NEUNDLINGER Alexander Union Neuhofen/Krems 1996 28:51.6(  9) 31:43.6( 15) 1:00:35.2
14 75 HELLETZGRUBER Martin Run2gether 1963 29:29.8( 13) 31:11.2( 14) 1:00:41.0
15 64 DAXBERGER Herbert Lauftreff Ferschnitz 1968 29:50.3( 14) 31:07.8( 12) 1:00:58.1
16 48 GSöLLPOINTNER Anton SV Laussa 1977 30:13.3( 15) 31:50.9( 16) 1:02:04.2
17 72 AIGMüLLER Gunter Team Ultrakitty 1964 30:14.3( 17) 32:22.4( 19) 1:02:36.7
18 65 LUMPLECKER August WSV-Trattenbach 1967 30:36.4( 20) 32:10.5( 17) 1:02:46.9
19 77 SCHMIDT Franz PSV Steyr 1961 30:18.4( 18) 32:47.8( 20) 1:03:06.2
20 78 BRANDSTETTER Helmut WSV Trattenbach 1960 30:48.6( 21) 32:49.4( 21) 1:03:38.0
21 73 KREUNDL Andreas LAC Amateure Steyr 1964 31:39.4( 28) 32:18.3( 18) 1:03:57.7
22 92 SCHODER Martin Aschbach Markt 1981 31:05.5( 23) 32:58.3( 22) 1:04:03.8



23 82 FINDT Karl LC Naturfreunde St.V 1956 31:08.6( 25) 33:04.7( 24) 1:04:13.3
24 93 KORNMÜLLER Oliver U.Traiteam Wallsee 1991 31:06.0( 24) 33:12.5( 25) 1:04:18.5
25 39 KREUZHUBER Mario Alpenverein Windisch 1995 30:22.6( 19) 34:10.0( 27) 1:04:32.6
26 100 LUGMAYR Herbert LAC Nationalp.Molln 1969 31:38.7( 27) 33:00.0( 23) 1:04:38.7
27 69 HOLICKY Milan Pardubice 1965 31:02.3( 22) 34:17.2( 29) 1:05:19.5
28 41 KLETZMAYR Matthias WSV Trattenbach 1988 31:31.1( 26) 34:28.5( 30) 1:05:59.6
29 70 POSTLMAYR Karl WSV Trattenbach 1965 32:19.8( 30) 33:54.6( 26) 1:06:14.4
30 23 LICHTENWöHRER Michael MV Steinbach 1984 31:40.9( 29) 34:52.3( 31) 1:06:33.2
31 42 DIENESCH Robert 1. FC Pötzleinsdorf 1986 32:43.4( 33) 35:08.3( 34) 1:07:51.7
32 102 LATTNER Michael LAC Nationalp.Molln 1982 32:42.0( 32) 35:17.8( 35) 1:07:59.8
33 87 HIESMAYR Ernst LAC Amateure Steyr 1949 33:00.6( 35) 35:05.5( 33) 1:08:06.1
34 12 AICHINGER Thomas FF-Gerersdorf-Schach 1970 34:14.0( 40) 34:16.7( 28) 1:08:30.7
35 68 STROMMER Andreas HRC-Jaritzberg 1965 32:47.9( 34) 35:52.7( 37) 1:08:40.6
36 103 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 1966 34:07.7( 39) 34:59.0( 32) 1:09:06.7
37 20 BRENNER Wolfgang Steinbach/St . 1967 33:01.0( 36) 36:08.5( 38) 1:09:09.5
38 67 HOFFMANN Gerhard run2gether 1965 34:29.6( 41) 35:48.0( 36) 1:10:17.6
39 85 FRAUENBERGER Erwin Lauftreff Weißkirche 1951 33:27.9( 38) 37:50.4( 46) 1:11:18.3
40 50 MAYR Siegfried BSV BBRZ Linz 1975 33:23.7( 37) 37:59.5( 47) 1:11:23.2
41 52 PURITSCHER Christian Steyr 1974 34:31.3( 42) 37:00.0( 40) 1:11:31.3
42 55 HELLER Reinhard St.Peter/Au 1972 32:38.1( 31) 39:17.7( 52) 1:11:55.8
43 83 PRAMHAS Franz LG Kirchdorf 1955 34:40.8( 43) 37:17.2( 42) 1:11:58.0
44 59 BART Ernst Laufwunder-Steyr 1970 35:15.9( 46) 37:01.9( 41) 1:12:17.8
45 81 NIEDERMAYR Harald Union Neuhofen/Kr. 1958 34:56.5( 45) 37:49.3( 45) 1:12:45.8
46 62 WINKLEHNER Peter im Traunkreis 1970 35:25.4( 48) 37:33.0( 43) 1:12:58.4
47 99 SCHWÖDIAUER Lukas WSV Trattenbach 1994 36:47.4( 51) 36:14.9( 39) 1:13:02.3
48 95 KÄFER Herbert ÖAV Göstling/Ybbs 1955 35:38.4( 50) 37:34.4( 44) 1:13:12.8
49 56 HOCHMUTH Norbert WSV Trattenbach 1972 35:30.4( 49) 38:06.3( 48) 1:13:36.7
50 97 STRASSER Andreas Union Sport Linz 1976 34:47.3( 44) 39:50.2( 56) 1:14:37.5
51 13 HOLZER Armin FF Waldneukirchen 1993 35:17.8( 47) 39:43.0( 55) 1:15:00.8
52 66 HELLETZGRUBER Gerhard run2gether 1966 36:55.2( 53) 39:28.2( 53) 1:16:23.4
53 91 KLETZMAYR Paulus Haag 1967 37:52.3( 56) 39:07.7( 50) 1:17:00.0
54 54 AGER Stefan Familie Ager 1973 36:48.5( 52) 40:20.4( 58) 1:17:08.9
55 63 PARZER Siegfried Neukirchen läuft 1968 38:50.6( 59) 38:35.0( 49) 1:17:25.6
56 16 SCHWARZENBRUNNE Ernst FF Adlwang 1968 38:40.8( 58) 39:16.0( 51) 1:17:56.8
57 86 HOFER Manfred Steyr 1950 37:40.0( 55) 40:23.2( 59) 1:18:03.2
58 89 SCHWARZER Sepp LAC Nationalpark Mol 1943 38:52.2( 60) 39:41.6( 54) 1:18:33.8
59 98 PRAMBERGER Lukas Solarfocus 1985 39:19.4( 61) 40:06.2( 57) 1:19:25.6
60 94 RATTENEDER Josef LAV-NÖ Mitte 1948 37:28.5( 54) 44:26.9( 64) 1:21:55.4
61 14 RENöCKL Bernhard FF Schattleiten 1977 38:05.4( 57) 43:51.1( 63) 1:21:56.5
62 15 INFANGER Hermann FF Kleinraming 1979 40:44.2( 64) 43:25.0( 61) 1:24:09.2
63 84 HöLZL Karl LG Kirchdorf 1954 41:24.0( 65) 43:33.6( 62) 1:24:57.6
64 22 POXLEITNER Werner Steinbach 1957 40:18.7( 63) 45:10.3( 66) 1:25:29.0
65 21 EIGNER Franz steinbach 1964 42:18.5( 66) 43:19.6( 60) 1:25:38.1
66 43 FAURY Thomas Steyr 1985 40:02.7( 62) 46:35.1( 67) 1:26:37.8
67 79 LEICHTFRIED Hannes Steyr 1960 43:40.2( 69) 44:42.5( 65) 1:28:22.7
68 57 KASTENHOFER Klaus Neuzeug 1971 43:09.1( 68) 46:43.7( 70) 1:29:52.8
69 61 FRüHAUF Johann Haag 1970 42:27.3( 67) 47:55.4( 71) 1:30:22.7
69 80 NEUMAYR Harald Team SIMUNYE 1960 43:42.1( 70) 46:40.6( 68) 1:30:22.7
69 88 BRUNMAYR Erwin Team SIMUNYE 1948 43:42.2( 71) 46:40.5( 69) 1:30:22.7
72 76 KRATOCHWILL Friedrich Laufwunder Steyr 1961 48:07.8( 72) 50:45.7( 72) 1:38:53.5

Ortswertung Steinbach-Damen
1 5 BAUMSCHLAGER Martina Steinbach / Steyr 1989 32:04.6(  1) 34:31.9(  1) 1:06:36.5
2 24 REITNER Petra Steinbach/Steyr 1974 43:14.0(  2) 45:25.5(  2) 1:28:39.5



Ortswertung Steinbach-Herren
1 17 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 29:04.4(  1) 31:07.9(  2) 1:00:12.3
2 19 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 1967 29:22.6(  2) 31:05.4(  1) 1:00:28.0
3 23 LICHTENWöHRER Michael MV Steinbach 1984 31:40.9(  3) 34:52.3(  3) 1:06:33.2
4 20 BRENNER Wolfgang Steinbach/St . 1967 33:01.0(  4) 36:08.5(  4) 1:09:09.5
5 22 POXLEITNER Werner Steinbach 1957 40:18.7(  5) 45:10.3(  6) 1:25:29.0
6 21 EIGNER Franz steinbach 1964 42:18.5(  6) 43:19.6(  5) 1:25:38.1

Feuerwehrwertung
1 17 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 29:04.4(  1) 31:07.9(  2) 1:00:12.3
2 11 MüHLEHNER Hans LC-Naturfreunde St.V 1975 30:13.6(  2) 30:11.3(  1) 1:00:24.9
3 12 AICHINGER Thomas FF-Gerersdorf-Schach 1970 34:14.0(  3) 34:16.7(  3) 1:08:30.7
4 13 HOLZER Armin FF Waldneukirchen 1993 35:17.8(  4) 39:43.0(  5) 1:15:00.8
5 16 SCHWARZENBRUNNE Ernst FF Adlwang 1968 38:40.8(  6) 39:16.0(  4) 1:17:56.8
6 14 RENöCKL Bernhard FF Schattleiten 1977 38:05.4(  5) 43:51.1(  7) 1:21:56.5
7 15 INFANGER Hermann FF Kleinraming 1979 40:44.2(  7) 43:25.0(  6) 1:24:09.2
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